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UCZESTNICZĘ WE WSPÓLNOCIE KOŚCIOŁA – Zanurzeni w tajemnicy 
Świat jest wielką tajemnicą. Jest nią dla niemowlęcia, które otwiera oczy, nadstawia 
uszu, by odbierać dźwięki, raduje się, czując dotyk rąk matki, szukając swymi warga-
mi tego, co smakuje. Przygoda poznawania tajem-
nicy otwiera się przed nim stopniowo. Jego granice 
poszerzają się, gdy zaczyna się przemieszczać po 
mieszkaniu, gdy wychodzi poza jego próg. Szczę-
ście dziecka jest połączone z pasją poznawania 
wciąż nowych przestrzeni, które go otaczają. Bia-
da, jeśli spotka na drodze kogoś, kto mu powie: już 
wszystko wiesz, już dla ciebie nie ma tajemnic. Zo-
stanie okłamane. Jeśli w to uwierzy, jego życie 
stanie się szare jak popiół. Nie będzie w nim już 
nic ciekawego. 
Jeśli otaczający nas świat jest zbudowany z miliar-
dów tajemnic, a życie w nim jest tym bogatsze, im 
głębiej w nie wchodzimy, to co dopiero mówić o 
tajemnicy Boga, w której zostaliśmy zanurzeni w 
godzinie naszego chrztu. Kiedy kapłan wypowiadał 
słowa: Ja ciebie chrzczę w imię Ojca i Syna, i Du-
cha Świętego, zostaliśmy zanurzeni w tajemnicy 
miłości Boga, który jest największą tajemnicą i 
źródłem wszystkich tajemnic. 
Życie religijne polega na udziale w nigdy niewy-
czerpanej tajemnicy (Mojżesz). Im głębiej w nią 
wchodzimy, tym większą staje się ona tajemnicą. 
Miłość bowiem jest zawsze wtajemniczeniem 
(Ewangelia). 
Uczeń Chrystusa wie, że w tym, kto nie żyje tajemnicą, nie ma życia religijnego. Atei-
zacja polega na odparowaniu tajemnicy, czyli na śmierci życia Bożego w sercu czło-
wieka. ks. Edward Staniek 
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 Uroczystość Najświętszej Trójcy.  
- Kolekta przeznaczona na potrzeby archidiecezji katowickiej. 
- Pielgrzymka mężczyzn do Matki Bożej Piekarskiej. 
- 16.30 Nabożeństwo majowe do Matki Bożej Piekarskiej.  
- Zapraszamy na ostatnie nabożeństwa majowe, 30 minut przed każdą Mszą 
św. wieczorną. W Jedlinie, od wtorku do piątku po Mszy św.  
 W czwartek - Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa  
- Msze św. o godz. 8.00 (po niej wyruszy procesja), ok. 10.30 (Zangruba - na zakoń-
czenie procesji – jeżeli zła pogoda – Kościół) i 17.00. 
- Prosimy o przyozdobienie domów w Boże Ciało, również tam, gdzie procesja nie 
pójdzie.  
- Kolekta przeznaczona na potrzeby naszej parafii. 
 W piątek 
- Całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu. Prosimy się wpisywać na po-
szczególne godziny adoracji do zeszytu z tyłu kościoła. 
- Dodatkowa Msza św. o godz. 19.00 w intencji pokoju i wieczór uwielbienia. 
 W pierwszą sobotę 
- Pielgrzymka Żywego Różańca na Jasną Górę. Zapisy w zakrystii. 
  IX Niedziela Zwykła.  
- Kolekta przeznaczona na pokrycie kosztów prac na naszym cmentarzu. 
- O godz. 11.00 Wyznanie Wiary uczniów klas VI. 
- Słodka niedziela młodzieży wyjeżdżającej do Asyżu. 
- 16.30 Nabożeństwo ku czci NSPJ.  
 Inne 
- Parafian z ulicy Pancerniaków (Zug-Grzesica do Wójcik-Grzesica) prosimy o 
wsparcie przygotowania naszego kościoła przed przyszłą niedzielą. 
- Troskę o czystość kościoła powierzamy w tym tygodniu grupie 13 (Jedlina).  
- W poniedziałek 3 czerwca o godz. 20.00 spotkanie członków Parafialnej Rady Dusz-
pasterskiej i Rady ds. Ekonomicznych. 
- W poniedziałek 10 czerwca o godz. 9.30 spotkanie seniorów naszej parafii w domu 
katechetycznym. 
- W środę od godz. 16.00 do 17.00 zapraszamy do Biblioteki Parafialnej. 
- Informujemy Parafian, że w 2025 roku nasza parafia organizuje dwie pielgrzymki: 
do Włoch, w dniach 21 luty–1 marzec; do Meksyku, w dniach 6-17 marca.   
Na pielgrzymki do Włoch i Meksyku trwają zapisy w kancelarii parafialnej, w godzi-
nach jej urzędowania. Pozostały ostatnie wolne miejsca. 



  
 
Uroczystość Najświętszej Trójcy, 26 maja 2024. 

Kolekta na potrzeby archidiecezji katowickiej 
  7.00 – Za ++ Pawła i Martę Rogalskich, Szczepana i Jadwigę Przewoźników, rodzi-
ców z obu stron, pokrewieństwo z rodzin Rogalskich i Przewoźników.  
  9.00 – W intencji Jolanty Bańki z okazji 70. rocznicy urodzin, dziękując za otrzymane 
łaski i prosząc o dalsze. 
  9.30 (Jedlina) – W intencji matek. 
11.00 – W intencji wszystkich mam i ich dzieci z okazji Dnia Matki i Dziecka. 
15.00 (Jedlina) – W intencji Teodory Panek z okazji urodzin. 
16.30 – Nabożeństwo majowe. 
17.00 - Msza Święta dziękczynna z okazji 94. urodzin Zofii Wyroba i o Miłosierdzie 
Boże dla zmarłego męża Jana. 
Poniedziałek, 27 maja 2024 – dzień powszedni. 
  6.30 – Za + Bogusława Krzyżowskiego od położnych ze Szpitala Powiatowego w 
Oświęcimiu.  
17.00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu, modlitwa różańcowa (17.00) i 
spowiedź. 
17.30 – Nabożeństwo majowe. 
18.00 – 1) Za + Stanisława Bojdę w 1. rocznicę śmierci. 
             2) Za + Elżbietę Szafarczyk w 30. dniu po śmierci.  
Wtorek, 28 maja 2024 – dzień powszedni. 
  6.30 – O życie wieczne dla śp. ks. Maksymiliana Siwonia.  
17.00 (Jedlina) – Za+ Anielę Kapała w kolejną rocznicę śmierci.  
17.30 – Nabożeństwo majowe. 
18.00 - Za ++ Tadeusza Pukowca, żonę Łucję, brata Czesława, zmarłych z pokre-
wieństwa Pukowców, Gołysznych.  
Środa, 29 maja 2024 – wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej. 
  6.30 – Do Bożej Opatrzności o obfite owoce ewangelizacji młodzieży, o umocnienie 
w nich wiary, nadziei i miłości, o radość bycia dzieckiem Bożym.  
17.00 (Jedlina) – Za ++ Agatę i Pawła Ochojskich od Alicji i Krzysztofa. 
17.30 – Nabożeństwo majowe. 
18.00 – Za ++ Jolantę Olah w 12. rocznicę śmierci, rodziców Felicję i Leona Tara-
chów, brata Jerzego, Elżbietę i Józefa Czarnynogów, syna Czesława.  
Czwartek, 30 maja 2024 – uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa.  

Kolekta na potrzeby naszej parafii. 
  8.00 (Jedlina) – W intencji wszystkich mieszkańców Jedliny. Po Mszy procesja w 
Jedlinie. 



  8.00 – Do Bożej Opatrzności za siostrzenicę prosząc o powrót do zdrowia. Po 
Mszy św. procesja na jej zakończenie ok. 10.30 (Zangruba) – Msza św. za parafian.  
16.30 – Nabożeństwo majowe i procesja teoforyczna. 
17.00 – W intencji ++ braci Andrzeja i Krzysztofa o radość wieczną.  
Piątek, 31 maja 2024 – święto Nawiedzenia NMP. 
  6.30 – Za + Lidię Biolik - zamiast wieńca od sąsiadów, od rodziny Czempas.  
16.00 (Jedlina) – W intencji Honoraty z okazji 40. rocznicy urodzin o błogosławień-
stwo Boże i potrzebne łaski, dla męża i dzieci. 
17.00 (Jedlina) – Za ++ Marię i Romana Chroboków, Marię i Tadeusza Peszyń-
skich, syna Grzegorza, z rodzin Pełków i Stoleckich. 
17.30 – Nabożeństwo majowe. 
18.00 – Za + Lucjana Kubeczkę w 1. rocznicę śmierci.  
Pierwsza sobota, 1 czerwca 2024 – wspomnienie św. Justyna, męcz. 
  6.30 - Za żyjących i zmarłych członków Żywego Różańca + nabożeństwo.  
14.00 – Ślub : Izabela Bywalec – Adam Zug. 
14.00 (Jedlina) – W intencji rodziny Czarnynogów.  
16.00 (Jedlina) – W intencji dzieci. 
18.00 – Do Opatrzności Bożej jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o bło-
gosławieństwo Boże i zdrowie w intencji Lucyny i Mirosława Steklów oraz córek Ju-
styny i Pauliny.  
IX Niedziela Zwykła, 2 czerwca 2024. 

Kolekta na pokrycie kosztów prac na naszym cmentarzu. 
  7.00 – Za ++ Grzegorza i Jadwigę Wróblów, syna, synową i wnuki. 
  9.00 – W intencji małżeństwa Barbary i Jakuba Jóźwików w podziękowaniu za 
otrzymane łaski w 2. rocznicę ślubu. 
  9.30 (Jedlina) – Za + Gabrielę Dynerowicz zd. Piekorz od koleżanki Sabiny z rodzi-
ną. 
11.00 – Wyznanie Wiary uczniów klas VI. 
15.00 (Jedlina) – Za ++ Feliksę i Józefa Świerków oraz Wiktorię i Henryka Sieru-
gów oraz pokrewieństwo z obu stron. 
16.30 – Nabożeństwo ku czci NSPJ. 
17.00 - Za ++ Różę Stachoń, męża, syna, zięcia, szwagra Wiktora, rodziców z obu 
stron. 
 

Kancelaria parafialna czynna : 
poniedziałek od godz. 7.00 do 8.00 oraz od godz. 18.30 do 20.00. 

środa od 16.00 do 17.30 / piątek od godz. 7.00 do 8.00.  
nieczynna: wtorek, czwartek, sobota 

43-220 Bojszowy, ul. Szczęsna 4               
https://www.bojszowy.katowice.opoka.org.pl 

https:// www.jedlina-nepomucen.pl  
Nr konta parafialnego : 90 8435 0004 0000 0003 1929 0001 

 

Gazetka jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego naszej parafii. 
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